
 
 

Historik Landgren 
 

År 2000 grundades Peter Landgren & Co i Malmös stadsdel Limhamn, av Peter och Ines Landgren. 

Peter växte in i mäklaryrket genom sin far som grundade Landgren & Jönsson. Sedan starten har 

Peter arbetat för att skapa nytänkande i branschen. Som första mäklarbyrå lyckades Landgren  

redan från början få med bankpersonal på bostadsvisningar även under helgerna. För att 

förbättra kundnyttan etablerades samarbeten med partners som Handelsbanken, Fonus  

och Familjens jurist. Omsättningen första året var 3,8 miljoner kronor. 

 

År 2006 etablerar Landgren kontor i Kävlinge, som även täcker in Lund.  

 

År 2007 utses Landgren till Årets Superföretag av Veckans Affärer. Superföretagen är effektiva, 

lönsamma, snabbväxande företag som har kontroll på finanserna. Urvalet och rangordningen 

baseras på de svenska aktiebolagens ekonomiska prestationer och de enskilda bolagens tillväxt, 

vinst, avkastning, effektivitet, kapitalstruktur och finansiering. Samma år utsågs Landgren  

även som ett av Sveriges Gasellföretag 2007 av Dagens industri som utser de snabbast växande 

företaget i landet till Gaseller. Sverige behöver tillväxt och Sveriges entreprenörer behöver 

förebilder, men kriterierna för att bli ett Gasellföretag är hårda. Årligen utses färre än 0,5 procent av 

alla Sveriges aktiebolag till Gasellföretag. 

År 2008 fortsätter tillväxten. Kontor öppnas i Trelleborg, som även täcker in Svedala. Företaget  

utses även i år till Årets Superföretag av Veckans affärer och av Dagens Industri får Landgren 

utmärkelsen ett av Sveriges Gasellföretag 2008. 

År 2009 fortsätter Landgrens expansion och ytterligare ett kontor öppnar, denna gång i Höllviken. 

Året därpå, 2010, slår Landgren upp portarna till sitt femte kontor med placering i i Malmö City,  

på Davidshallstorg.  

Under 2012 fortsätter Landgrens expansion på den skånska marknaden och kontor öppnar i  

Bara samt Lomma. 

I januari 2013 växer citykontoret och flyttar till större lokaler på Djäknegatan 4. 2013 blev ett otroligt 

viktigt år med ett fantastiskt resultat. Peter Landgren & Co bytte namn till Landgren. Företaget lanse-

rade sin nya logotype som signalerar kraftfullhet och fortsatt expansion. Samtidigt lanseras en ny 

användarvänlig hemsida. 

 

År 2014 nyöppnar Landgren kontor i Höllviken och anställer inledningsvis två nya mäklare som 

kommer att arbeta i hela Vellinge kommun. Huvudkontoret kommer att flytta till nya lokaler vid 

Dragörkajen på Limhamn.Ytterligare 6-8 mäklare kommer att rekryteras när Landgren fortsätter 

att expandera i sydvästra Skåne. 

 

Sammanfattningsvis så har företaget har gått från tre till 40 anställda på 13 år. Omsättningen har 

ökat från 3,8 miljoner kronor 2001 till 35 miljoner kronor.  

 

Övrigt 

Peter Landgren är en av initiativtagarna till Malmö Business Network (Mbnet) eller det nya Malmö, 

som kombinerar samhällsengagemang och ett affärsdrivet tankesätt. Alla företag är välkomna på 

lika villkor och målsättningen är att skapa utrymme för fler mötesplatser i det offentliga rummet och 

större förståelse för alla människor oavsett etnicitet, bakgrund, kön, sexuell läggning eller 

religionstillhörighet.  


